Ry Maris Maris ID: 2526

real estate 12.05.2024.

Oooboud, bubdiiobbobt U bbobooog 230 000 €

4 182 €/m?

X XXX (RIXXIXIXIXIXIX] (XX [(XXIIXINIX] (X (KIRXIXINI], (XX K] (XX (RN XXX (XX SXIXINN (X] BXIIIXXAXN (XIXIK) X XX,

IXXIX) RIXIKXXIXIXN (KKK XXX 47 (K12 (KKK (KX XX (KX, (KIKRXXIX) IR, XIXIXIXER) (X (KKK (X (KXXIXIIXIX] (XXX (X (XXX (X XIKIKIXIXIRIN (I, BIKIXXXIXIN (KX
DX, DX XX IR (XXX (K] BODXIXIXIXIN] (X XXX, (3 (I B [ X (X SXIIXIX) BXXXXIRN] (X0 RIKIXIXININ] DX, (X XXX () IXIXIXINN) DX BIXIKIXIX
DX BDXIXX] (XXX, (3] (XXX KX (KIXXXXIN KKK DK (XXX, (KX KK RN SN BN (KX DX BIKIINN DD (X DK
DO DXIKIIINN,

DX XXX (XX XXX (XX (XXX DXKIKIXINN — DX (IR KIXIXIXIXIN] XX (XXX DD BN,
X, (X BAXIIXIX] (XX (KIXXIXIIN) XXX, XXX

DX PPN (XX KIXIIDDIXR KDDXIXIXK] (X SXXIKIIXIXN] (XX KIXXIXI, SN (3 KPR KX KXY 50X KX KX XXX DOPIKIKINX] B!
DI SR 3 KPR KX RPN SR KX RPN SO, KKK PRI MDA MDD [
DX, B4 (I DIXIKIXIINN] DD BIXXIKIXIXIX] () RIKIRIIRIXX. X DD [ XXX BRI, 5 RN R BN KX XXX X R XXX KXY X
DOIIIXIXIX (XX (KIXIXIXX BN,

IXIXIX| XIXIXIXIXIX) XIXIXIX] XIXIXIXIXIX] (XIXIX) RXEIIIIKKIKAXIXX] (] (KKK XIXIXIXIXIXI.

(RO (XX RIKIRIRIK > XXX (R KK (info @ mairis. hr) KR (RRRIKKIRIRII (KK (X KKK +385 (0) 98 1900 688, ¥ (KK KIKIKIXIX! KKK RKKIKIKIKIKIKIKIIR (KIKIX] KIKIK (KKK
IXXIX] (X0 (XXX XXX [ KKK DX,

MODPDIXD XPDIDDPIIXN

Lokacija Pula ID nekretnine 2526

Cijena 230 000€ XXX O


mailto:info@maris.hr?subject=ID%202387

= Maris

real estate

Povrsina
Spavace sobe
Parking mjesta
Kat

Tip vlasnistva
Cijena/m?

Energetski certifikat

Udaljenosti

Transportation
Sea

Near big city
Park

Rijeka airport
School

Store

Town center
Venezia airport
Kindergarten
Market
Restaurant
Center

Pula airport

Trst airport

55 m?

XIXIXIXIXIXIXIXIX KIKIXIX
Vlasnistvo 1/1
4182 €

A+

PovrSina parcele
Kupaonice

Pakring mjesta u garazi
Orijentacija

BIXIXIXX]

Porez

Podtip

290 m
4 km
1.9 km
1.5 km
133 km
1.5 km
500 m
1.Tkm
274 km
280m
1.2 km
11km
1.9 km
8.4 km

180 km

Pogledajte originalan oglas

Maris ID: 2526
12.05.2024.

Istok

Privatno viasnistvo

BIXIXIXIXIXIXIN (X XIKIKIXIXIKININIK], 1K XX



https://www.maris.hr/ru/nedvizhimost/1692/roskosh-raspolozhenie-i-udobstvo/

© 3 Maris Maris ID: 2526

real estate

12.05.2024.




	Maris ID: 2526
	Maris ID: 2526
	Maris ID: 2526
	Maris ID: 2526



	Роскошь, расположение и удобство
	230 000 €
	230 000 €
	4 182 €/m2


	Краткая статистика
	Maris ID: 2526
	Maris ID: 2526


	Udaljenosti
	Maris ID: 2526
	Maris ID: 2526




