



230 000 €

4 182 €/m<sup>2</sup>

## 

Lokacija	Pula	ID nekretnine	2526
Cijena	230 000 €		XXXXXXXX



Površina	55 m²	Površina parcele	-
Spavaće sobe	1	Kupaonice	1
Parking mjesta	1	Pakring mjesta u garaži	-
Kat	XXXXXXXXXXX XXXXX	Orijentacija	Istok
Tip vlasništva	Vlasništvo 1/1	XXXXXXXXX	Privatno vlasništvo
Cijena/m²	4 182 €	Porez	-
Energetski certifikat	A+	Podtip	

## Udaljenosti

Transportation	290 m
Sea	4 km
Near big city	1.9 km
Park	1.5 km
Rijeka airport	133 km
School	1.5 km
Store	500 m
Town center	1.1 km
Venezia airport	274 km
Kindergarten	280 m
Market	1.2 km
Restaurant	1.1 km
Center	1.9 km
Pula airport	8.4 km
Trst airport	180 km

Pogledajte originalan oglas





